
Stopování s Rumcajsem

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Středa, 06 Prosinec 2017 15:48 - Aktualizováno Sobota, 09 Prosinec 2017 16:51

Poznají děti stromy, jejich plody či listy, mech, umí se dívat kolem sebe? Není nic jednoduššího,
než to vyzkoušet přímo v přírodě. Rumcajs, který „provázel“ děti ze Zvonků celý měsíc říjen,
připravil pro děti stopování lesem. Děti dostaly kartičky s úkoly, např. najdi mech, různě barevný
list, broučka, kámen apod. a cestou na Červený kámen, kolem rybníčka a zříceniny hradu
Šostýn a Husovy lípy se snažily svoji kartičku co nejvíce zaplnit. Někomu se dařilo lépe,
někomu méně, ale důležité bylo užít si krásný den a umět se v přírodě i trochu porozhlédnout.

  

  

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

